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片サドル

●材質：ポリエチレン

種類 ご注文品番 販売単位 梱包数 標準価格アイボリー グレー ホワイト 内（袋） 外（箱）
VE・PFS　14 KT14JHW KT14GHW KT14WHW 20 20 200 40円
VE・PFS　16 KT16JHW KT16GHW KT16WHW 20 20 200 45円
VE・PFS　22 KT22JHW KT22GHW KT22WHW 20 20 200 70円
VE・PFS　28 KT28JHW KT28GHW KT28WHW 20 20 100 85円
VE・PFS　36 KT36JHW KT36GHW KT36WHW 20 20  60 110円
タッピンねじ KT420 1組（100本） 1組 ̶ 690円

アイボリー グレー

KT14JHW

タッピンねじ4.0×20（電気めっき）
（100本／組）（別売）

KT420

※サドル留めした時の壁側への出しろ
は11～12㎜です。
長いねじをご用意される場合は呼び径
4.0(頭径φ6.8以上）のなべ頭タイプ
をご使用ください。

適合電線管
VE管14・PFS管14

適合電線管
VE管16・PFS管16

KT16JHW

適合電線管
VE管22・PFS管22

KT22JHW

適合電線管
VE管28・PFS管28

KT28JHW

適合電線管
VE管36・PFS管36

KT36JHW

VE16管取付 PFS16管取付

●VE管14～36・PFS管14～36に使用できます。

1個で2役、VE管とPFS管の両方に使えます。
●VE管とPFS管の両方兼用できる片サドルです。

●高耐候性の樹脂を使用しております。

施工方法

※ねじは強く締めすぎないで
ください。

サドル上部に七分目まで
締めます。

1

サドルをつまみ、
ねじ先端をひっかけます。

2

ねじを回していくと
真っ直ぐになります。

3

そのまま所管位置に
ねじ込みます。
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種類
VE・PFS 14
VE・PFS 16
VE・PFS 22
VE・PFS 28
VE・PFS 36

φD
19
23
29
36
44

L
38.3
39.2
53.9
65
75.5

W
17.7
19.6
20.0
20.0
24.6

φd
4.0
3.8
3.8
3.8
4.0
単位（㎜）

1

2

22サイズは、管径差が
大きいため2穴に
なっています

高耐
候性

ホワイト

W

φd

L

φD

◎本カタログに記載の標準価格は税抜き価格になります。


